
UCHWAŁA NR XVII.98.2016 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 17 sierpnia 2016r. 

 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniewie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.) Rada Gminy Jeleniewo 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniewie stanowiącym załącznik 

do Uchwały Nr XI/54/2011 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniewie (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2011r. Nr 310, poz. 4065) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 2  otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2.1. Ośrodek jest jednostką organizacyjną Gminy Jeleniewo, która działa w formie jednostki 

budżetowej. 

2. Nadzór nad działalnością Ośrodka sprawuje wójt oraz wojewoda stosownie do swoich 

kompetencji.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Jeleniewo 

Jan Bielecki 
 


